
DPZ.532.117.2023 

POSTANOWIENIE NR 557/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W POZNANIU II 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Przemęt na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 12 § 3 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Poznaniu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w podziale Gminy Przemęt na stałe obwody głosowania ustalonym 
postanowieniem nr 162/2023 Komisarza Wyborczego w Poznaniu II z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie 
podziału Gminy Przemęt na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 4476, zm. Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 
z 2023 r. poz. 5635). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu  Wójtowi Gminy Przemęt, Wojewodzie Wielkopolskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 
do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Poznaniu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Poznaniu II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Poznaniu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Poznaniu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Przemęt. 

   

   

Komisarz Wyborczy 
w Poznaniu II 

 
 

/-/ Rafał Kwaśnik 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
Załącznik 
do postanowienia Nr 557/2023 
Komisarza Wyborczego w Poznaniu II 
z dnia 19 grudnia 2023 r. 

 
Podział Gminy Przemęt na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Barchlin, Borek, Brzeźniak, Bucz, Bucz 
Nowy, Dębina, Sączkowo 

Szkoła Podstawowa im. Edwarda Tomińskiego 
w Buczu, 

Bucz ul. Kasztanowa 8, 
64-234 Przemęt 

2 Biskupice, Popowo Stare, Poświętno, 
Sokołowice 

Sala wiejska w Poświętnie, 
Poświętno 3, 

64-234 Przemęt 

3 Kluczewo, Siekowo 

Zespół Szkolno-Przedszkolny  
w Kluczewie,  

Kluczewo ul. Szkolna 19,  
64-234 Przemęt 

4 Przemęt Zespół Szkół w Przemęcie,  
ul. Szkolna 1, 64-234 Przemęt  

5 Mochy 

Szkoła Podstawowa  
im. Jana Pawła II w Mochach,  

Mochy ul. Wolsztyńska 4,  
64-234 Przemęt  

6 Kaszczor 

Zespół Szkoła Podstawowa i Przedszkole 
Samorządowe z Oddziałem Integracyjnym 

w Kaszczorze, 
Kaszczor ul. Cysterska 9, 

64-234 Przemęt 

7 Starkowo, Radomierz 

Zespół Szkolno-Przedszkolny  
z Oddziałami Integracyjnymi  

w Radomierzu, 
 Radomierz ul. Słoneczna 8,  

64-234 Przemęt 

8 Nowa Wieś 
Przedszkole Samorządowe w Nowej Wsi, 

Nowa Wieś  ul. Przemęcka 22, 
64-234 Przemęt 

9 Górsko, Olejnica, Osłonin, Wieleń 

Zespół Szkoła Podstawowa i Przedszkole 
Samorządowe z Oddziałem Integracyjnym 

w Kaszczorze, 
Oddział Osłonin, 

Osłonin ul. Parkowa 6, 
64-234 Przemęt 

10 Solec, Solec Nowy 
Sala wiejska w Solcu,  
Solec ul. Szkolna 2,  

64-234 Przemęt  

11 Błotnica 

Sala Dziennego Domu Pomocy  
Senior + w Błotnicy,  

Błotnica ul. Szkolna 19,  
64-234 Przemęt 

12 Perkowo 

Zespół Szkół Szkoła Podstawowa 
im. Powstańców Wielkopolskich 

w Przemęcie, 
Perkowo 

ul. Powstańców Wielkopolskich 22, 
64-234 Przemęt 



13 Siekówko 
Sala wiejska w Siekówku,  

Siekówko 16b,  
64-234 Przemęt  

 


	POSTANOWIENIE NR 557/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W POZNANIU II z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-12-19T11:38:42+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




